%
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATÁRINA

câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 31, DE 24 DE JULHO DE 20“)

Aprova, ad referendum, as alterações
ocorridas no PPC do curso de Mestrado
Profissional em Desenvolvimento
Agroindustrial Sustentável.

() DIRIí'IÚR-(HZRAL. IªRl-ZSIIJIÃN'II'I DO C(.)I.JÉ(3[AD() DO ('ÁIVIPUS
LAGES »“ (FSC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pcio chimenlo Interno do
Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ZOFZÚI WCS.

RIÉS(_)LVÍ€:

Aprovar, ad referendum. as alterações ocorridas no PPC do curso de Mestrado
Prolissional em Desem'olvimento agroindustrial Suslenlz'weL & oferta deste curso será da
seguinle forma:

- integral — 30 vaggsfanuais. fl /L)"_,_ ,-..* , /f : . / f“ , ';( ”rx—M .
«" . . . __ ”IL.-“meª", .

K“fé—wl—lna'goªífleTeghel-flli) rlgues
Presidente do yªôlegiado do Câmpus I,.ages - IFSC'